государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования Самарской области

«Кинельский ресурсный центр»

ПРИКАЗ

№ 132-О Д от 11 сентября 2020 г.

О поручениях по итогам Августовской конференции
педагогических работников

На основании распоряжения Кинельского управления министерства

образования и науки Самарской области от 10. 09. 2020 года № 162-р, с целью

эффективного выполнения поручений по итогам Августовской конференции

работников образования Самарской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить выполнение поручений министра образования и науки Самарской

области по итогам Августовской конференции работников образования

следующим работникам ГБУ ДПО «Кинельский РЦ»:
№ П оруч ен и е С рок

исп олн ен и я
О тветствен н ы е

1 О р ган и зо вать  ад р есн у ю  п оддерж ку  ш кол с
низким и о б р азо вател ьн ы м и  результатам и  и
ш кол «красн ой »  зоны  реги о н альн о го  рейтинга;
вы явить б азовы е при чи н ы  низкого  результата и
сф о р м и р о вать  д о р о ж н у ю  карту повы ш ения
качества о б р азо ван и я

ПОСТО ЯННО

i

кураторы  ш кол с
низким и результатам и
(согласн о  приказу
« К и н ельского  РЦ» от
18. 05. 2020  №  107-О Д )

2 О р ган и зо вать  п р о х о ж д ен и е  педагоги чески м и
работн и кам и  ш кол с низким и
обр азо вател ьн ы м и  р езультатам и  курсов
повы ш ения кв ал и ф и кац и и , н ап равлен н ы х  на
устр ан ен и е  вы явл ен н ы х  п роф есси он альн ы х
д еф и ц и то в

31. 12. 2020 Т и ш и н а Р. И.

л
J О б есп ечи ть вк лю чен и е  в програм м ы

п овы ш ения квали ф и кац и и  работн и ков
о бразован и я  м одулей  по ф о р м и р о ван и ю
ф ун кц и он альн ой  грам отн ости  обучаю щ и хся

31. 12. 2020 Т и ш и н а  Р. И.

4

1_____

О б есп ечи ть уч асти е  в ш кольн ом  этапе
всеросси й ской  ол и м п и ад ы  ш кольн и ков

0 2 .1 1 .2 0 2 0 Б елова В. В.

у чащ и хся  4-х  -  1 1-х классов  на уровн е  не ниж е
80%  от о б щ его  ко л и ч ества  о бучаю щ и хся

5 О б есп ечи ть  п ровед ен и е 0 0  К и н ельского
округа, р еали зую щ и м и  о сн овн ы е
о б щ ео б р азо вател ьн ы е  програм м ы  средн его
о б щ его  о б р азо ван и я , п роф и льн ы х  см ен ,
раб о таю щ и х  по м одели  р еги о н альн о го  центра
для од ар ён н ы х  детей  «В ега» , в кан и кулярн ое
время

ПОСТОЯННО Б елова В. В.

6 О бесп ечи ть  и сп о л ьзо ван и е  образо вател ьн ы м и
орган и зац и ям и  в о б р азо вател ьн о м  процессе
ресурсов  ф ед ер альн о й  и н ф о рм ац и он н ой
си стем ы  « Э лем ен т»

п остоян н о С уво р о ва  Т. М.

7 Р азраб отать  и р еали зо в ать  на уровне
о б р азо вател ьн о го  окр у га  п еречень
м ер о п р и я т и й .н а п р ав л ен н ы х  на у стран ен и е
п р о ф есси о н ал ьн ы х  затр у д н ен и й , о п ред елен н ы х
на о сн ован и и  о п р о са  п ед агоги чески х
р аб отн и ков  -  у ч астн и ко в  августовской
кон ф ерен ц и и  р аб о тн и ко в  образован и я
С ам арской  области :
- обучен и е детей  с низкой  м отивацией  к
учению ;
- развитие ф у н кц и о н альн о й  грам отности
у ч ащ и хся ;
- и сп о л ьзо ван и е  со вр ем ен н ы х  п одходов в
воспитани и  детей

01. 10. 2020

- С ергеева  Т. Ю.

- Т и ш и н а Р. И.

- Белова В. В.

2. Вышеуказанным работникам РЦ:

2.1. составить планы мероприятий по выполнению поручений;

2.2. представить в срок до 18. 09. 2020 г. планы мероприятий по выполнению

поручений на утверждение;

2.3.регулярно доклады^№в^еализации мероприятии по выполнению поручении.

3. Контроль за и с

Директор

С приказом ознакомлен(а):

С приказом ознакомлен(а):

С приказом ознакомлен(а):

С приказом ознакомлен(а):

С приказом ознакомлен(а):

С приказом ознакомлен(а):

ого приказа оставляю за собой.

А. В. Гулина

: « / /  » C t iU U & f y j J 2 0 г.

« # » 2 0 Д ^  г.
[(Щ, « ^ / /  » 1 20^Л.

У -  « / / » 20

ж « » 2 0 ^  г.